МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО

ПРИКАЗ

от  19.10.2017__№   90_
Об участии на  родительском собрании
в формате видеоконференции

«Готовимся к экзаменам вместе»

      В целях организованной подготовки к ГИА-2018 и на основании приказа управления образования № 296 от 19.10.2017г. «О проведении родительского собрания в формате видеоконференции «Готовимся вместе к экзаменам»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классному руководителю учащихся 9 класса Кошаевой Е.В.:
1.1. обеспечить  участие родителей обучающихся 9  класса в мероприятии: 2 человека (Чжен Э.А., Ситдикенова Н.)
2. Зам.директора по УР Зайцевой Н.И. направить списки участников видеоконференции в отдел управления образовательными учреждениями  до 23.10.2017 года в (приложение№1).

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на  зам.директора по УР Зайцеву Н.И.

Директор школы                                    Г.А.Король

	Приложение№1 к приказу

	№ ___  от _________

Список делегатов на областное родительское собрание

«Готовимся к экзаменам вместе» 27.10.2017г.
от     МБОУ-СОШ (ООШ) Советского района Саратовской области
	   №
 п\п
	Наименование образовательной организации
	Ф. И. О родителя, должность, место работы
	Ф.И.О. обучающегося, класс

	1
	МБОУ-ООШ с.Любимово
	Чжен Эльвина Альферитовна,
Ситдикенова Надежда А.
	Чжен Денис Дмитриевич,

Адаев  Рустам Александрович